
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia DR n. 252 
 

 

 

Il Rettore 

 

 

Visto il D.R. n. 1065 del 26 giugno 2015 con cui è stato emanato il bando 

Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A. A. 2015/2016 per la mobilità di studenti 

a fini di tirocinio che prevede, nel periodo ottobre 2015–settembre 2016, flussi 

di mobilità per periodi di tirocinio all’estero (da due a dodici mesi) presso enti 

ed imprese di uno dei Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento di Ateneo per la Mobilità Erasmus, emanato con D.R. n. 

1298 del 21 luglio 2011; 

 

Visto il verbale della riunione dell’11 febbraio 2016 della Commissione Erasmus 

del Dipartimento di fisica e geologia; 

 

 

DECRETA 

 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori per il Dipartimento di fisica e 

geologia, relativamente ai tirocini da svolgersi nel secondo semestre dell’Anno 

Accademico 2015/2016 (scadenza presentazione candidature: 1 febbraio 

2016): 

 

Institut Català de Paleontologia Miquel Crusafont (ICP), Barcellona, 

Spagna 

Sorbelli Leonardo   Vincitore 

 

Università di Leuven _ Department of Earth and Environmental 

Sciences, Leuven, Belgio 

Scalera Fabio    Vincitore 

 

Norwegian University of Science and Technology – Department of 

Petroleum Engineering and Applied Geophysics, Trondheim, Norvegia 

Samperi Luca    Vincitore 

Cappuccio Francesco   Vincitore 

 

Graz University of Technology, Institute of Applied Geosciences, Graz, 

Austria 

Romeo Saverio   Vincitore 

 

Cerege Aix Marseille University, Department of Terrestrial Geodynamics 

and Morphodynamics,  Aix en Provence, Francia 

Puliti Irene    Vincitore 

 
 

 
 
 
 

Oggetto:  
Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2015/2016 (II 

scadenza) – Commissione 

Erasmus del Dipartimento 

di fisica e geologia 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

 

Institute of Geology and Geochemistry of Petroleum and Coal – RWTH 

Aachen University, Institute of Geology and Geochemistry of Petroleum 

and Coal, Aachen, Germania 

Omole Michael Olalekan  Vincitore per un periodo  

non superiore a sei mesi 

Jordan Henriquez Brauly Raquel Vincitore 

 

Universidade do Algarve, Department of Geology, Faro, Portogallo 

Montesi Giovanni   Vincitore 

 

Universidad de Alicante, Department of Environment and Earth Science, 

Alicante, Spagna 

La Iacona Fabio Gaspare  Vincitore con partenza post – laurea

   

Institut des Matériaux Jean Rouxel, Nantes, Francia 

Guidobaldi Giulia   Vincitore 

 

Universidad Politécnica de Madrid, Department of Reservoir 

Engineering, Madrid, Spagna 

Ferracchiato Mattia   Vincitore 

 

Universidad de Granada, Departamento de Física Teórica y del Cosmos, 

Granada, Spagna 

Conti Gregorio   Vincitore 

 

University of Portsmouth, School of Earth and Environmental Sciences, 

Portsmouth, Regno Unito 

Bruno Alessandro Cesare  Vincitore 

 

 

Perugia, 22 febbraio 2016 

 

 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 


